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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA, ŻE QUEEN ONE – WIZJONERSKA FIRMA 
ZAJMUJĄCA SIĘ TECHNOLOGIAMI HANDLOWYMI – ZAMIERZA UTWORZYĆ 600 
MIEJSC PRACY DLA SPECJALISTÓW Z BRANŻY TECHNOLOGICZNEJ W NOWEJ 

SIEDZIBIE NA BROOKLYNIE  
  

Firma zainwestuje 10 mln USD w nową siedzibę i kolejne 67 mln USD w badania i 
rozwój  

  
Stan przekazał 6 mln USD na wsparcie tworzenia miejsc pracy i 

długoterminowego rozwoju  
  

Firma zatrudni specjalistów z dziedziny sztucznej inteligencji, tworzenia 
oprogramowania i analityki danych  

  
Inicjatywa wykorzystuje rosnącą bazę kadrową i globalne dziedzictwo innowacji 

technologicznych w mieście Nowy Jork  
  
  
Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś, że Queen One, Inc. – wizjonerska firma 
zajmująca się technologiami handlowymi – otworzy swoją nową siedzibę przy 25 Kent 
Avenue w Williamsburgu na Brooklynie na mocy 10-letniej umowy najmu. W wyniku 
inwestycji kapitałowej w wysokości ponad 10 mln USD powstanie obiekt o powierzchni 
30 000 stóp kwadratowych, w którym pracę znajdzie 600 specjalistów z branży 
technologicznej. W ciągu najbliższych pięciu lat – gdy firma będzie budować platformę 
e-commerce nowej generacji – przedsięwzięcie ma również wygenerować 67 mln USD 
inwestycji w badania i rozwój. Obiekt powstanie też dzięki wsparciu w wysokości 6 mln 
USD w formie ulg podatkowych w ramach realizowanego przez Empire State 
Development programu Excelsior Jobs Program. Inwestycja ta pomoże stanowi Nowy 
Jork zdobyć pozycję lidera w zakresie innowacji, tworzenia miejsc pracy i gospodarki 
cyfrowej.  
  
„Decyzja firmy Queen One o budowie siedziby głównej na Brooklynie stanowi 
potwierdzenie trendu wskazującego, że coraz więcej przedsiębiorstw zajmujących się 
technologiami nowej generacji wybiera stan Nowy Jork” – powiedziała gubernator 
Hochul. „Projekt ten wygeneruje setki specjalistycznych miejsc pracy i miliony dolarów 
na badania i rozwój, pomagając naszemu stanowi w zdobyciu pozycji krajowego lidera 



pod względem innowacji, talentów i możliwości. Z dumą wspieramy projekty, które nie 
tylko rozwijają gospodarkę, ale także wzmacniają nasze społeczności poprzez 
integracyjne, przyszłościowe inwestycje”.  
  
Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire State Development Hope Knight 
powiedziała: „Pod rządami gubernator Hochul stan Nowy Jork pozostaje pionierem pod 
względem technologii i innowacji. Decyzja Queen One o założeniu siedziby na 
Brooklynie potwierdza, że nasz stan może się pochwalić utalentowaną kadrą 
pracowniczą i dynamicznym ekosystemem biznesowym, czego skutkiem są liczne 
inwestycje strategiczne w przyszłościowe branże. Empire State Development z dumą 
wspiera rozwój Queen One. Inicjatywa ta wpisuje się w nasze szersze działania na 
rzecz przyciągania nowoczesnych firm, wzmacniania regionalnej gospodarki i budowy 
pozycji krajowego lidera w dziedzinie innowacji technologicznych”.  
  
Dyrektor operacyjna i założycielka Queen One Maricor Resente powiedziała: 
„Wsparcie ze strony Empire State Development to inwestycja nie tylko w Queen One, 
ale również w przyszłość stanu Nowy Jork. Z ogromną dumą mogę powiedzieć że 
budujemy na Brooklynie coś naprawdę wyjątkowego. To miasto to nie tylko miejsce 
naszej pracy, ale także część naszej tożsamości. Tworzymy nowe miejsca pracy z 
myślą o rozwoju firmy Queen One, a także po to, żeby pokazać innym przedsiębiorcom, 
dlaczego warto budować swoją obecność w Nowym Jorku”.  
  
Dyrektor naczelny i założyciel Queen One Ryan Urban powiedział: „Zamierzamy 
zbudować fundament pod dalszy rozwój w mieście będącym symbolem wizjonerstwa i 
kreatywności. Tworzymy centrum wizji, w którym innowacje będą się łączyć z celami i w 
którym nasz zespół będzie rozwijał przełomowe technologie. Od poniedziałku do 
czwartku będą tu pracować najlepsze organizacje i najlepsi specjaliści w Nowym Jorku. 
W piątki, soboty i niedziele będzie to miejsce dla osób dorosłych z autyzmem, 
zachęcające do spędzania czasu z przyjaciółmi i cieszenia się życiem”.  
  
Queen One to pochodząca z Nowego Jorku firma, która realizuje odważną wizję 
dotyczącą przyszłości handlu. Opracowuje ona technologie odmieniające strony 
internetowe i komunikację marek. Kierując się przekonaniem, że za każdym produktem 
stoi opowieść, Queen One buduje platformę pomagającą w informowaniu o korzyściach 
i generowaniu realnych przychodów dla marek handlowych na całym świecie. Oprócz 
specjalistów ds. zaawansowanych technologii w nowej siedzibie będą również 
pracować kluczowe zespoły zajmujące się sprzedażą, marketingiem i relacjami 
partnerskimi, w tym projektanci produktów, inżynierowie oprogramowania i eksperci ds. 
generatywnej sztucznej inteligencji. Wspólnie pomogą oni w rozbudowie korytarza 
technologiczno-innowacyjnego powstającego na Brooklynie.  
  
Empire State Development wesprze budowę nowej siedziby Queen One kwotą 6 mln 
USD w postaci ulg podatkowych zależnych od liczby utworzonych miejsc pracy w 
ramach programu Excelsior Jobs Program. Ta strategiczna inwestycja jest przykładem 
skuteczności działań stanu Nowy Jork na rzecz przyciągania innowacyjnych firm 
tworzących atrakcyjne miejsca pracy oraz osiągających sukcesy w dziedzinie badań i 



rozwoju. Wspierając nowoczesne firmy zajmujące się handlem elektronicznym i 
sztuczną inteligencją, stan zdobywa pozycję głównego ośrodka technologii nowej 
generacji na wschodnim wybrzeżu. Dzięki światowej klasy kadrze pracowniczej i 
ugruntowanemu ekosystemowi innowacji może on w ten sposób konkurować z 
tradycyjnymi ośrodkami technologicznymi w całym kraju.  
  
Prezes i dyrektor naczelny Korporacji Rozwoju Gospodarczego Miasta Nowy Jork 
(New York City Economic Development Corporation, NYCEDC) Andrew Kimball 
powiedział: „Jesteśmy dumni, że pomogliśmy Queen One w wyborze nowej siedziby w 
mieście Nowy Jork. Dzięki temu do 2030 r. powstanie tu 600 nowych miejsc pracy. 
Queen One wzbogaci prężnie rozwijający się ekosystem innowacyjności na Brooklynie. 
Osiągnięcia firmy w dziedzinie sztucznej inteligencji pomogą miastu Nowy Jork stać się 
światową stolicą praktycznych zastosowań tej technologii. Obiekt pod adresem 25 Kent 
w samym sercu Williamsburga będzie stanowić idealny punkt startowy dla 
nowojorskiego oddziału Queen One”.  
  
Queen One czynnie wspiera lokalne społeczności, organizując w swoich obiektach 
programy rozwoju zawodowego, lokalne inicjatywy szkoleniowe w zakresie technologii 
oraz branżowe wydarzenia networkingowe. Firma zamierza także utworzyć 
weekendowy ośrodek dla dorosłych z autyzmem – dedykowaną przestrzeń do 
nawiązywania kontaktów, okazywania wsparcia i rozwijania kreatywności – zgodnie z 
misją zespołu założycieli. Udostępniając swoją siedzibę okolicznym mieszkańcom, 
Queen One chce budować trwałe relacje, które przyczynią się do ożywienia dzielnicy 
Williamsburg.  
  
Dynamicznie rozwijający się ekosystem technologiczny Nowego Jorku stale przyciąga 
innowacyjne firmy, takie jak Queen One, skutecznie pomagając miastu w budowaniu 
pozycji globalnego lidera w dziedzinie innowacji cyfrowych i przedsiębiorczości. 
Unikalne połączenie różnorodności kadry pracowniczej, dostępności inwestycji 
kapitałowych, renomowanych instytucji akademickich i kreatywnej energii stanowi 
kluczowy atut dla zarówno uznanych gigantów technologicznych, jak i wschodzących 
startupów. Trend ten potwierdzają niedawne inwestycje znanych przedsiębiorstw, takich 
jak OpenAI, Duolingo czy StubHub, wraz ze strategicznym zaangażowaniem 
kapitałowym ze strony szybko rozwijających się firm, takich jak Figma, Rippling, Rokt i 
Quadrature. Nowa siedziba Queen One na Brooklynie przyspieszy rozwój okolicznego 
ekosystemu technologicznego, przyczyniając się do przełomowych osiągnięć w 
dziedzinie sztucznej inteligencji, handlu elektronicznego i infrastruktury cyfrowej. 
Wspierając te innowacje, stan Nowy Jork nie tylko pozostaje na bieżąco z 
technologiami przyszłości, ale również zdobywa pozycję ważnego ośrodka 
przyciągającego firmy, które chcą rozwijać działalność na dynamicznym i 
perspektywicznym rynku.  
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